
Modifications des Transports scolaires 

LS 235 Orléat -> Collège Georges Onslow 


⚠  Inversion de la ligne avec un départ à l’arrêt de Rouchilloux.

L’ arrêt de Bontemps est supprimé et déplacé sur la ligne LS 340 à l’arrêt de 
Vinatier.


ALLER / LS 235 Orléat -> Collège Lezoux Horaires 

Rouchilloux 7h57

Nouveau Rouchilloux 7h59

Les tulipes 8h03

le giry 8h04

Pont Astier (les flannades) 8h14

PONT ASTIER 8h15

Pré Martin 8h16

Pont de Dore / Route de Maringues 8H17

CLG Lezoux 8h29

RETOUR / LS 235 Collège Lezoux -> Orléat Mercredi 17h

CLG Lezoux 13h30 17h10

Pont de Dore 13h43 17h23

Pré Martin 13h46 17h26

PONT ASTIER 13h47 17h27

Pont Astier (les flannades) 13h48 17h28

Le giry 13h49 17h29

Les tulipes 13h57 17h37

Nouveau Rouchilloux 14h00 17h40

Rouchilloux 14h02 17h42


